

Aika: 4.4.2013 klo 18:00-19.10

Paikka: Olhavan koulu

Läsnä: Pekka Koskela, vpj., Annastiina Junnila, siht., Matti Kumpulainen, Pentti Soini (poistui klo 18.35), Sirpa Varanka, Ritva Jokela-Lantainen, Seppo Vilmi, Hannes Hekkala

### 1. Kokouksen avaus

Varapuheenjohtaja avasi kokouksen.

### 2. Kunnallisjärjestön johtokunnan järjestäytyminen

Todettiin, että koska syyskokouksessa valittu puheenjohtaja Seppo Koskela on 20.1.2013 ilmoittanut, ettei ole käytettävissä tehtävään, kunnallisjärjestölle on valittava uusi puheenjohtaja. Johtokunta esittää, että kunnallisjärjestön kevätkokous valitsee kunnallisjärjestölle puheenjohtajan.

Varapuheenjohtajana toimii syyskokouksen päätöksen mukaisesti Pekka Koskela ja sihteerinä Annastiina Junnila.

Edustajaksi piirin kokouksiin nimettiin Pentti Soini ja varalle muut johtokunnan jäsenet.

Rahastonhoitajana jatkaa Pertti Kestilä ja vaalipäälliköksi valittiin Annastiina Junnila.

Sihteeri tekee ilmoituksen piirille valituista toimihenkilöistä kevätkokouksen jälkeen.

Koulutusta järjestetään mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi yleisten kokousten yhteydessä hyödyntäen kansanedustaja- ja muita asiantuntijavierailuja sekä virtuaalisia tupailtoja.

Tapahtumailmoitukset julkaistaan Rantapohja ja Lounais-Lappi -lehdissä. Suomenmaan järjestöpalstaa hyödynnetään ilmoittelussa. Kunnallisjärjestön kotisivut saatetaan ajan tasalla alkukesän aikana.

### 3. Kevätkokouksen esityslista

Kevätkokousasioiden lisäksi johtokunta esittää yleiselle kokoukselle kunnallisjärjestön puheenjohtajan valitsemista sekä tuo kokoukselle tiedoksi valtuustoryhmän perustelut koskien kunnallisjärjestön yleisen kokouksen päättämien luottamushenkilöesitysten muuttamista.

Kevätkokous pidetään 23.4. klo 18 Merihelmessä, jota ennen johtokunnan kokous klo 17.30

#### 4. Muut esille tulevat asiat

Johtokunta keskusteli poliittisesta tilanteesta yleisesti, TeHyn vaaleista sekä Europarlamenttivaaleista.

Merkittiin tiedoksi, että kansanedustaja Mirja Vehkaperä tulee lihin vierailulle la 6.4. Klo 12.30. Huilingissa alkavassa tilaisuudessa on mahdollisuus tuoda esiin näkemyksensä Suomen ja suomalaisten selviytymisestä. Kansanedustaja Vehkaperä esittelee Keskustan selviytymisvaihtoehdon. Kunnallisjärjestö tarjoaa osallistujille pullakahvit.

Puolueen puheenjohtaja Juha Sipilä on niin ikään lissä la 6.4. Hän avaa lin lukiolaisten järjestämät yrittäjämessut klo 10.30.

Pekka Koskela  
varapuheenjohtaja

Annastiina Junnila  
sihteeri